
Zarządzenie Nr 40/2017 

Starosty Mławskiego 

z dnia 14.09.2017r. 

 

w sprawie podjęcia działań w zakresie lokalnej polityki senioralnej 

 

     Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(Dz.U. z 2016 r., Nr 814 ze zm.) zarządza, co następuje: 

 

§1 

1. Wszczyna się działania na rzecz rozwoju lokalnej polityki senioralnej na terenie powiatu 

mławskiego. 

2. Działania z ust. 1 maja na celu: 

1) aktywizację osób starszych w sferze życia publicznego na poziomie powiatu mławskiego; 

2) wymianę informacji na temat możliwych form i sposobów wspierania osób starszych; 

3) wymianę dobrych praktyk w obszarze działań na rzecz osób starszych; 

4) integracje środowisk zajmujących się działaniem na rzecz osób starszych oraz samych 

osób starszych. 

 

§2 

Realizacja zadań powiatowej polityki senioralnej następować będzie m.in. poprzez: 

1) współpracę z organizacjami pozarządowymi, których cele statutowe przewidują 

podejmowanie działań na rzecz osób starszych; 

2) prowadzenie działalności informacyjnej związanej z polityka senioralną; 

3) sygnalizowanie istotnych kwestii związanych z sytuacja osób starszych w powiecie mławskim. 

 

§3 

1. Celem rozpoznania potrzeb seniorów w powiecie mławskim przeprowadza się badanie 

ankietowe. 

2. Badanie ankietowe dotyczące sytuacji i potrzeb osób starszych zamieszkujących na terenie 

miasta Mława i gmin powiatu mławskiego nastąpi wg. ankiety której wzór stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

3. Badanie ankietowe przeprowadzone zostanie w okresie od 1 października 2017 r. do 31 

grudnia 2017 r. 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Mławie. 

 

§5 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

        Starosta Mławski 

                  Włodzimierz A. Wojnarowski 

     


